
 

 

 

Svářeč CO2 30 až 40.000 základ - ISMM Production & Business 
Cooperation s.r.o. 

 
Středně velká výrobně-obchodní společnost ISMM Production & Business Cooperation s.r.o. se sídlem 
v Ostravě se čtyřmi vlastními výrobními závody, která působí dlouhodobě v oblasti kooperační 
strojírenské výroby orientované na zahraniční trhy s exportem do 15 zemí EU, hledá pro rozšíření svého 
týmu vhodné kandidáty na pozice: 

Svářeč pro svůj výrobní závod v Jistebníku 

 

Požadujeme 
 Základní zkouška ve svařování v ochranné atmosféře CO2 
 Platný svářečský průkaz, praxe ve svařování min. 1 rok 
 Dobrá znalost čtení výkresové dokumentace a následné zvládnutí výroby dle dané výrobní 

dokumentace 
 Manuální zručnost 
 Flexibilita a konstruktivní odpovědný přístup k práci 
 Vysoké pracovní nasazení, samostatnost, spolehlivost 
 Provoz dvousměnný 

 
Nabízíme 

 práci ve stabilní a prosperující společnosti 
 základní mzda až 30. až 40.tis,- Kč za základní pracovní dobu 
 navýšený příspěvek na přesčas 
 práce v dvousměnném provozu 
 příspěvek na penzijní připojištění 
 firemní stravování 
 víkendový pobyty ve firemním hotelu Gong 
 možnost získání delší dovolené 
 příjemné a čisté pracovní prostředí 
 možnost dlouhodobého pracovního vztahu 

 

V případě zájmu zašlete svůj životopis nebo se informujte na čísle 774 379 176 (po - pá 8:00 - 15:00) 
nebo se osobně informujte ve výrobním závodě Jistebník, Jistebník 460. 

 

 

 

 

 

 

 

Informace o pozici 

Místo pracoviště: Jistebník 460 

Typ pracovního poměru: Práce na plný úvazek 

Typ smluvního vztahu:  Pracovní smlouva 

Plat: 30000 - 40000 Kč/měsíc 

Požadované vzdělání: Odborné vyučení bez maturity 

Zadavatel: Zaměstnavatel 

 

 

Kontakt 

Zaměstnavatel:  

ISMM Production & Business Cooperation s.r.o.  

 

Kontaktní osoba:  

Lenka Dušková - 774 379 176 (po - pá 8:00 - 15:30) 

 

Adresa sídla firmy:  

Pražákova 218/7, 70900 Ostrava - Mariánské Hory, Česká republika 

 


